

KURULUŞ 1972
TEL: 1249

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SIYASI GAZETE

SAHIBI: ZEKİ ERMAN

VATANDAŞTA KIŞ TELAŞI

Ucuz Kömüre Rağbet Oldukça Fazla

Tonu 8400 Lira'dan Satılan Beyşehir Kömürüne Hücum

Piyasada kömür fiyatlarının kış yaklaştıkça artarak 40 bin ile 70 bin lira arasında değişen fiyatlara yükselmesi üzerine, KDV dahil 8400 liradan satılan Beyşehir Karadiken kömürüne rağbet arttı.

Kömür fiyatlarının çok yüksek olduğunu ve bu yüzden Beyşehir kömürü aldıklarını söyleyen dar gelirli vatandaşlar «Eskiden ilgin kömürü ucuzdu onunla idare ediyorduk, şimdi o da 40-50 bin liradan satılıyor. Buna da gücümüz yetmediği için Beyşehir kömürü alıyoruz» şeklinde konuştular.

Öte yandan Konya Linyit İşletmeleri Beyşehir Bölge Müdürlüğü'nde bir açıklama yaparak, Karadiken kömürü almak isteyenlerin KDV dahil 8400 li-

radan Ziraat Bankası Beyşehir Şubesine para yatırarak istedikleri kadar kömür alabileceklerini bildirdi.

Seydişehir Otogarı

Hizmete Açılmayı Bekliyor

Yapımına 1986 yılında başlanan Otogarın geçici kabulü İller Bankasınca yapıldı. Kabulde herhangi bir kusurun bulunmadığı, çevre tanzimi bittikten sonra faaliyete geçeceği bildirildi.

İlçemiz Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu, Otogarın çevre tanziminin Belediyenin kendi imkanlarıyla yapılacağını, çevre tanzimi bitince Konya-Analya yolunun açılmasını beklemeden Otogar'ın hizmete açılacağını ve Belediyenin tüm imkanlarının seferber edilerek çevre düzenleme çalışmalarına devam edileceğini, düzenleme çalışmalarının 1988 yılı birim fiyatlarına göre 400 milyon liraya mal olacağını, yeşil sahaların, dinlenme yerlerinin, araçların park yerlerinin ve yol bağlantılarının bulunacağı çevre düzenleme çalışmalarına bilahare akaryakıt istasyonu ve yıkama yağlama tesislerinde yapımla devam edileceğini söyledi.

Otogarın 1988 yılı birim fiyatlarına göre, çevre düzenlenmesi ile birlikte 1 milyar liraya mal olacağı öğrenildi.

İlkokul öğrencilerinden sürücülere ikaz

"Okulum Açıldı Beni Trafik Kazasından Korum,"

Okulların yeni öğretim yılına başlaması ile öğrencileri trafik kazalarından korumak amacıyla, Seydişehir Emniyet Amirliği'ne bağlı Bölge Trafik İstasyon Denetleme Amirliği'nin organize ettiği ve ilkökullerinin uyguladığı, sürücülere ikaz niteliğinde broşür dağıtımını başlattı.

İlkokul öğreticileri tara-

findan dağıtılan broşürde «Sürücü amca okulum açıldı, beni trafik kazasından korum» yazılı uyarıcı not bulunuyor. Broşürler, Seydişehir Bölge Trafik ekipleri nezaretinde ilçemize giren ve çıkan bütün araç sürücülerine dağıtılıyor. Yetkililerden alınan bilgiye göre, ilçemizde böyle bir uygulama ilk defa yapılıyor.

Bir Süre Önce Boşalan Bozkır Kaymakamlığına İlçemiz Emniyet Amiri Fevzi ŞAHİN Vekalet Ediyor.

Bir süre önce boşalan Bozkır Kaymakamlığı'na ilçemiz Emniyet Amiri Fevzi Şahin vekaleten bakıyor.

Bozkır Kaymakamı Kaya Çıtak'ın Van'ın Başka- le ilçesine tayininden sonra Bozkır Kaymakamlığı gö-

revini 5.10.1988 tarihinden buyana herkes tarafından sevilen, sayılan sayın Emniyet Amirimiz Fevzi Şahin yürütmektedir.

İlçemiz Emniyet Amirliği görevini ise Başkomiser Mustafa Boylu yürütüyor.

YORUM

Luns'un Kitabı ve Ermeniler

Erzurum'un Dumlu bucağına bağlı Yeşilyayla köyünde Ermeniler tarafından katledilen 100 Türk'e ait toplu mezarın ortaya çıkarılmasıyla Ermeni meselesi yeniden gündeme geldi. Birkaç gün önce de Anadolu Ajansı'nın Brüksel mahreçli bir haberinde, NATO'nun eski Genel Sekreteri Joseph Luns'un yeni yayınladığı kitabında, «Avrupalıların tek bildikleri şey Ermeni iddialarıdır. Birinci Dünya Savaşı'nda Ermenilerin kaç Türk'ü öldürdüğünden kimsenin haberi yok» dediği ifade ediliyordu.

Bilindiği gibi, Birinci Dünya Harbinde Türk Milletinin savaştığı cephe Doğu Anadolu'dan ibaret değildir. Petrol kaynakları bakımından mühim olan Irak muntikasını ele geçirmek isteyen İngiliz'ler, Basra Körfezinden asker çıkardılar (1914). Kısa zamanda bu bölgeye hakim oldular. 1917 yılında, önce Bağdat, sonra Kudüs İngilizler tarafından işgal edildi. Bunlar Ermeni isyanları ilgisi yokmuş gibi görünmesine rağmen, hakikatte çok yakından ilgilidir. Çünkü Türk ordusu Irak'ta, Suriye ve Filistin'de, Çanakkale'de, Galiciya ve Romanya'da, Hicaz'da savaşmaktadır; içerde de Ermeniler isyan bayrağını açmıştır.

Böylesine çetin bir ortamda Ermeniler, Doğu cephesinde de Rus ordularıyla savaşan Türk ordusunu arkadan vurmuşlar, Türk milletini içten çöktürmeye çalışmışlardır.

■ Devamı Sayfa 2'de

Sefa KOYUNCU

Belediye Mensupları Yapı Kooperatifi'nin Temeli Törenle Atıldı

Bir süre önce kurulan Belediye mensupları yapı kooperatifinin temeli Seydişehir Kaymakamı Sadık Altınkaynak ve Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu nunda bulunduğu bir törenle atıldı.

Kooperatifin arsası Seydişehir Belediye'since sembolik bir ücretle verildi.

Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu Belediye çalışan

larının birlik ve bütünlük içinde hareket ederek Kooperatif kurlmalarından memnurluk duyduğunu, ellerinden gelen yardımın kooperatife yapılacağını, ilk fırsatta arsasını temin ettiklerini söyledi.

Belediye Mensupları Yapı Kooperatifi başkan Mehmet Katlav'da kendilerine her türlü yardımcı yapan Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu'na teşekkür etti.

Sebze Pazarı İnşaatı Devam Ediyor

İnşaatına bir süre önce başlanan ve 16 adet 188 metrekairelik üstü kapalı pazar yeri tamamlanan, 44 adet 15 metrekairelik işyerinin ise inşaatının devam ettiği sebze pazarında Başkan Osman Kocaoğlu incelemelerde bulundu.

Başkan Osman Kocaoğlu'nun verdiği bilgiye göre, sebze pazarına yapılacak olan 18 adet 188 metrekairelik üstü kapalı pazar yerinin inşaatı tamamlandı, 44 adet 15 metrekairelik işyerinin ise inşaatı devam ediyor, söz konusu işyerlerinin sıva ve bada-

nası tamamlandıktan sonra ihale ile kiraya verilecektir, ayrıca sebze pazarında bulunan tuvalet yıkıtılmış yerine modern bir tuvalet yapımına başlanmıştır. Sebze pazarı aydınlatma çalışmaları da devam etmektedir diyen Başkan

■ Devamı Sayfa 3'te